4. Dibuja un cuadro como el anterior y dentro de él escribimos los siguientes números: 324;
9,876; 1,024; 7,934. 5. Observamos y analizamos: EscRITURA DE NÚMERos EN FORMA
DESARROLLADA. Escribimos con cifras, empleando la forma desarrollada, el número dos
mil cuatrocientos cuarenta y cinco: 2,445.
15 Sep 2017 . Escribimos números con letra. Descomposición en decenas y unidades.
Descomposición de los números en las decenas y unidades que lo componen. Favorecer la

escritura con letra. Escrituradenumerosydescomposicionendecenas.pdf ·
Escrituradenumeros60/100conletra.pdf.